
月

火

木

金

土

水

1月リーグ・教室カレンダー

長原プロ教室

半井プロ教室

月曜ＮＢＦリーグ

メーカーズ300

レディースリーグ

フラワーリーグ

レベルアップ練習会

ＪＢＣ中野支部リーグ

ＹＹリーグ

長原プロ教室

水曜シングルスリーグ

水曜ＮＹリーグ

ＬＴＢリーグ

スタークラブレディースリーグ

ダイヤスターリーグ

マイフライデーリーグ

矢島プロラウンドレッスン

フライデーレッスン

ＮＢＦ金曜ダブルスリーグ

アフタヌーンリーグ

NSBL

開始時間

11:00

14:00

19:30

21:15

開始時間

10:30

13:00

17:30

20:00

開始時間

10:30

11:00

19:30

21:30

開始時間

11:00

13:00

20:00

開始時間

10:30

12:00

16:30

21:00

開始時間

13:00

19:00

参加費

2,500

2,000

2,500

3,000

参加費

1,900

2,200

1,800

2,400

参加費

1,050

2,500

1,500

2,700

参加費

1,600

2,200

2,500

参加費

1,050

2,300

2,000

2,500

参加費

2,300

3,000

Ｇ数

レッスン

レッスン

3Ｇ

3Ｇ

Ｇ数

3Ｇ

4Ｇ

3Ｇ

3Ｇ

Ｇ数

3Ｇ

レッスン

3Ｇ

3Ｇ

Ｇ数

3Ｇ

4Ｇ

3Ｇ

Ｇ数

3Ｇ

3Ｇ

レッスン

3Ｇ

Ｇ数

3Ｇ

4Ｇ

参加資格

自由

自由

登録者

登録者

参加資格

女性登録者

女性登録者

自由

ＪＢＣ会員

参加資格

登録者

自由

登録者

登録者

参加資格

女性登録者

女性登録者

登録者

参加資格

登録者

自由

自由

ＮＢＦ会員

参加資格

登録者

登録者

ハンディ

無し

無し

リーグH/C

リーグH/C

ハンディ

リーグH/C

リーグH/C

無し

リーグH/C

ハンディ

リーグH/C

無し

リーグH/C

リーグH/C

ハンディ

リーグH/C

リーグH/C

リーグH/C

ハンディ

リーグH/C

無し

無し

リーグH/C

ハンディ

リーグH/C

リーグH/C

 2日 9日 16日 23日 30日

 お休み お休み 開催 開催 開催

 お休み お休み 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催 開催

 3日 10日 17日 24日 31日

 お休み 開催 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催 開催

 4日 11日 18日 25日

 開催 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催

 お休み 開催 開催 開催

 5日 12日 19日 26日

 開催 開催 開催 開催

 開催 開催 開催 開催

 開催 開催 開催 開催

 6日 13日 20日 27日

 開催 開催 開催 開催

 お休み 開催 お休み 開催

 開催 開催 開催 開催

 開催 開催 開催 開催

 7日 14日 21日 28日

 お休み 開催 お休み 開催

 お休み 開催 開催 お休み

プロのスケジュールにより、変更となる場合がございます。

※新型コロナウイルスの流行状況により、スケジュールが変更になる可能性がございます。変更があった際は開催週が実際と異なる可能性がございます。
　詳しくはホームページの最新情報をご確認ください。


